[image: Раздолье_ЧБ]
Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 августа 2025 года                                                                                             № 215

О внесении изменений в постановление
администрации Раздольевского сельского
поселения от 07 июня 2024 года  №124
«Об утверждении административного
регламента администрации
Раздольевского сельского  поселения
по предоставлению муниципальной услуги
«Установление публичного сервитута
в отношении земельных участков и (или)
земель, расположенных на территории
Раздольевское сельское поселение
Приозерского муниципального района
Ленинградской области, для
использования в целях, предусмотренных
подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23
Земельного кодекса Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 01.12.2014 года, администрация Раздольевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Раздольевского сельского поселения от 07 июня 2024 года  № 124 «Об утверждении административного регламента администрации  Раздольевского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории  Раздольевское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области, для использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации»(приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации: раздольевское.рф.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

   Глава администрации                                                                         В.В.Зайцева

  С приложением можно ознакомиться на официальном сайте:раздольевское.рф

image1.jpeg